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FAKULTETI  EKONOMIK 
Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 

 
 

Lënda: MENAXHIMI I BVM-ve 
REZULTATET  E PROVIMIT_18.11.2017 

 

Nr. Regjistri ID Pikë Nota 
1 15052004 46.5 Konsultime 

2 14051124 Abstenoi   

3 15052006 28 5 

4 162341 Abstenoi   

5 15051236 12 5 

6 162677 Abstenoi   

7 15051183 50 6 

8 14051233 27 5 

9 15051143 28.5 5 

10 161973 Abstenoi   

11 14051091 21 5 

12 16051020 23.5 5 

13 15051032 48 Konsultime 

14 14051125 6.5 5 

15 162296 Abstenoi   

16 14051210 17 5 

17 15051044 12.5 5 

18 15051066 31   

19 15051021 46.5 Konsultime 

20 15051033 30.5 5 

21 14051018 21 5 

22 15051222 Abstenoi   

23 15051180 22.5 5 

24 15051034 35.5 5 

25 162155 Abstenoi   

26 15051069 43 Konsultime 

27 14051185 20.5 5 

28 15051160 64.5 7 

29 15051211 abstenoi   

30 14051126 10 5 

31 15051045 55.5 6 

32 16051018 Abstenoi   

33 162110 30.5 5 

 
Konsultimet mbahen më  21.11.2017, në ora 13.30, Salla B01 

 
Sqarim: Të gjithë studentët që kanë arrit rezultate pozitive, duhet të paraqiten në 
konsultime. Ata të cilët nuk paraqiten, nuk do të notohen në SEMS. 
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